· El tiempo máximo de respuesta por parte de un asesor humano será de hasta 

cuatro (4) horas, dentro de horarios laborales. 

· Las solicitudes recibidas serán atendidas en horarios laborales (lunes a viernes 
de 8am a 6 pm). 

V. GANADORES 

Serán elegidos ganadores las QUINIENTAS QUINCE personas (515) que durante la vigencia 

de la Actividad hayan cumplido a cabalidad con los requisitos descritos en el presente 

reglamento, en especial  en los indicados en el punto IV de este documento y hayan 

acumulado el mayor número de códigos.  

En el evento de que haya empate en alguna de las posiciones ganadoras, el criterio de